АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИХОЛМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2019  г.                               п. Прихолмье                                            № 1  -п

Об аннулировании адресов объектов адресации

В соответствии  с постановлениями Правительства Российской Федерации от19
ноября 2014г. № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов». В связи с упорядочением адресного хозяйства  на
территории Прихолмского сельсовета Минусинского района  Красноярского края
,администрация  Прихолмского  сельсовета  Минусинского  района  Красноярского
края ,руководствуясь статьей 8 Устава Прихолмского сельсовета Минусинского
района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Аннулировать адреса  объектов адресации в связи с фактическим
отсутствием на территории Прихолмского  сельсовета Минусинского района
Красноярского края.

   1.1 Красноярский край ,Минусинский район, п.
Прихолмье,ул.Гагарина,д.1,корп.а.
   1.2 Красноярский край ,Минусинский район, п.
Прихолмье,ул.Гагарина,д.1,корп.б.
   1.3 Красноярский край ,Минусинский район, п. Прихолмье,ул.Солнечная,д.13.
   1.4 Красноярский край ,Минусинский район, п. Прихолмье,ул.Солнечная,д.15
   1.5 Красноярский край ,Минусинский район, п. Прихолмье,ул.Солнечная,д.17
   1.6 Красноярский край ,Минусинский район, п. Прихолмье,ул.Солнечная,д.19
   1.7 Красноярский край ,Минусинский район, п. Прихолмье,ул.Солнечная,д.21
   1.8 Красноярский край ,Минусинский район, п. Прихолмье,ул.Солнечная,д.23
   1.9 Красноярский край ,Минусинский район, п. Прихолмье,ул.Солнечная,д.25
   1.10 Красноярский край ,Минусинский район, п. Прихолмье,ул.Солнечная,д.27
   1.11 Красноярский край ,Минусинский район, п. Прихолмье,ул.Солнечная,д.29
   1.12 Красноярский край ,Минусинский район, п. Прихолмье,ул.Солнечная,д.31
   1.13 Красноярский край ,Минусинский район, п. Прихолмье,ул.Солнечная,д.33
   1.14 Красноярский край ,Минусинский район, п. Прихолмье,ул.Солнечная,д.35
   1.15 Красноярский край ,Минусинский район, п. Прихолмье,ул.Солнечная,д.37
   1.16 Красноярский край ,Минусинский район, п. Прихолмье,ул.Солнечная,д.41

   2.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
   3.Постановление вступает в силу со следующего дня после официального
опубликования в газете «Прихолмские вести».

Глава Прихолмского сельсовета:                                                              К.Г. Форсел